

ACHIZITIE - SERVICII DE INTRETINERE STATII DE EPURARE - COS -IZVORANI -PENTRU 2021

I.D.: 53107064

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	45259100-8 24000000-4 24322210-2 24962000-5
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 96.235,00 RON - 96.235,00 RON

Descriere: ACHIZITIE - SERVICII DE INTRETINERE STATII DE EPURARE - COSR, COMPLEX PLOMPIC SYDNEY IZVORANI PENTRU ANUL 2021: 1. Servicii de întreținere, monitorizare și intervenție stație de epurare (vizite bilunare) 10-25 MC/ZI : -1 buc stație de epurare (N2-PM10-14-901 B) x 12 luni x 1.500,00 lei/luna = 18.000,00 lei fara TVA/an; -1 buc stație de epurare (N2-PM10-14-911 N+P) x 12 luni x 1.500,00 lei/luna = 18.000,00 lei fara TVA/an; 2. Revizie anuală stație de epurare 10 -25 mc/zi : -1 buc stație de epurare (N2-PM10-14-901 B) x 4.700 lei = 4.700,00 lei fara TVA/an; -1 buc stație de epurare (N2-PM10-14-911 N+P) x 4.700 lei = 4.700,00 lei fara TVA/an; 3. Analiza apă uzată deversată: -1 buc stație de epurare (N2-PM10-14-901 B) x 12 luni x 550,00 lei = 6.600,00 lei fara TVA/an; -1 buc stație de epurare (N2-PM10-14-911 N+P) x 12 luni x 550,00 lei = 6.600,00 lei fara TVA/an; 4. MATERIALE CONSUMABILE: - Coagulant PAX = 2.800kg x 4,00 lei = 11.200,00 lei fara TVA; - Antispumant = 25kg x 30,00 lei = 750,00 lei fara TVA; - Metanol = 900L x 18,00 lei = 16.200,00 lei fara TVA; - Flocculant namol = 25kg x 35,00 lei = 875,00 lei fara TVA; - KSM activator biologic (utilizare în modulul biologic) = 12kg x 215,00 lei = 2.5800,00 lei fara TVA; - Tratament ape uzate (utilizare în modulul de omogenizare) = 12kg x 230,00 lei = 2.760,00 lei fara TVA; - KSM Reactivant/Degrease (utilizare în bazinul de namol) = 12kg x 210,00 lei = 2.520,00 lei fara TVA; - Odorstop = 10litri x 75,00 lei = 750,00 lei fara TVA